
 

 

 

 
  УКРАЇНА 

  ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

   ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ №52 

04.02.2025  м.  Хуст 

 

Про внесення змін до статуту 

КНП «Хустський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Хустської  

міської ради 

 

Розглянувши лист директора КНП «Хустський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Хустської міської ради від 27.01.2025 року за №06-8/17, 

керуючись ч.5 ст.57 Господарського кодексу України, статтями 17, 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» з метою підвищення 

ефективності використання наявних ресурсів, оптимізації витрат на фінансування 

та покращення комунікації в КНП «Хустський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Хустської міської ради, з метою дотримання норм трудового 

законодавства України, за яким держава є гарантом забезпечення прав громадян 

на працю, виконавчий комітет Хустської міської ради,  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити зміни до статуту КНП «Хустський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Хустської міської ради Закарпатської області згідно 

додатку, що додається у новій редакції.  

2. Уповноважити в.о. міського голови Губаль Василя Івановича підписати 

установчі документи підприємства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського   

голови – Калина В.Ю. та начальника відділу охорони здоров’я виконавчого 

комітету Хустської міської ради – Сливка В.В.  
 

 

 

В.о. міського голови                      Василь ГУБАЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Відповідає вимогам чинного законодавства: 

 

 

Заступник міського голови           Василь КАЛИН 

 

 

 

Начальник управління з питань 

юридично-правового 

забезпечення діяльності ради 

виконавчого комітету Хустської 

міської ради            Софіко ГІОРГОБІАНІ 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету            Ерік ШИМОНЯ

  

 

 

Проєкт рішення підготував: 

  

Начальник відділу охорони здоров’я 

виконавчого комітету Хустської 

міської ради          Василь СЛИВКА

   


